
Совет депутатов Бондарского муниципального округа 

    Тамбовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

14 ноября 2023 года                                                                                       № 56 

с.Бондари    
                               

О внесении изменений в решение районного Совета  

народных депутатов от 27.12.2022 № 355 «О бюджете Бондарского района 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

           Рассмотрев представление администрации района и заключение 

постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению Совета депутатов Бондарского муниципального округа 

Тамбовской области  по проекту решения «О внесении изменений в решение 

районного Совета народных депутатов от 27.12.2022 № 355 «О бюджете 

Бондарского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

(далее - решение районного Совета народных депутатов от 27.12.2022                  

№ 355),  

Совет депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

 

1. Внести в решение районного Совета народных депутатов от 

27.12.2022 № 355 следующие изменения: 

1.1. в подпункте 1.1.1. пункта 1 цифры «290608,7», «72850,0», 

«217758,7», «217234,7», заменить на цифры соответственно «292549,7», 

«73950,0», «218599,7», «218075,7»; 

1.2. в подпункте 1.1.2. пункта 1 цифры «303189,2», заменить на цифры 

«305130,2». 

2. Приложения 2, 3, 4, 5, 11 к решению районного Совета народных 

депутатов от 27.12.2022 № 355 изложить в новой редакции согласно 

приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и  

налогообложению Совета депутатов Бондарского муниципального округа 

Тамбовской области (О.Н.Ладыженская). 

  4. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Народная трибуна». 

 

 

 



 2 

  5. Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна» и  

разместить на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».    

 

Председатель Совета депутатов 

Бондарского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                         Ю.М. Долотов                            

 

Глава Бондарского района 

Тамбовской области                                                                    И.А.Захаров 

 


